

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Краснодарский краевой кризисный центр помощи женщинам"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
12690.001. Специалист гражданской обороны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16-409-09-19. Заместитель директора по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14-49-09-19. Заместитель директора по социальному обслуживанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1-489-12-18. Специалист по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12690.002. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Полустационарное отделение</i>					
12690.003. Социолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2-132-07-16. Заведующий полустационарным отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Стационарное отделение</i>					
1-132-07-15. Врач-терапевт	В связи с тем, что биологический фактор является спецификой работы медицинского персонала, мероприятия по устранению данного вредного фактора отсутствуют				
	Для обеспечения соблюдения гигиенических нормативов условий освещенности предусмотреть возможность применения дополнительного источника освещения (увеличение количества или мощности ламп)	Создание условий освещенности в соответствии с нормативными требованиями			
12690.004. Культурный организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1-132-07-16. Заведующий стационарным отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

	безопасности																						
12690.002	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полустационарное отделение																						
12690.003	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-132-07-16	Заведующий полустационарным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стационарное отделение																						
1-132-07-15	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12690.004	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-132-07-16	Заведующий стационарным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения (должность) (подпись) Бескоровайная Е. М. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) (подпись) Бородин Д. Б. (Ф.И.О.) _____ (дата)
Заведующий отделением (должность) (подпись) Василенко Е. В. (Ф.И.О.) _____ (дата)
Специалист по социальной работе (должность) (подпись) Коновалова К. И. (Ф.И.О.) _____ (дата)
Специалист по социальной работе (должность) (подпись) Беличенко Н. И. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082 (№ в реестре экспертов) (подпись) Гулик Иван Александрович (Ф.И.О.) 14.07.2021 (дата)